
HV Rheinland Pokal 2024/2025

2. Pokalrunde Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schneider, Rainer, Molkereistr. 30, 56743 Mendig, Mobil: 0151/23525774, Tel.: 02652/528335, Fax: 02652/528336,
srwartschneider@web.de, vp-spieltechnik.hvr-schneider@t-online.de

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
 

19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024
20.10.2024
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
17:00 (207)
 

1
2
3
4
5
6
7
8
10
9
 

Sieger Spiel 1, 1.Runde*
Sieger Spie... 1. Runde*
Sieger Spie... 1. Runde*
Sieger Spie... 1. Runde*
Sieger Spie... 1. Runde*
Sieger Spie... 1. Runde*
HSC Schweich
HSC Igel
HSG Sinzig/.../Ahrweiler
HSG Römerwall
Halle: Rheinbrohl, Römerw...

TS Bendorf
TuS 05 Daun
TuS Weibern
TV Bad Ems
TV Bitburg
HC Koblenz
HSV Rhein-Nette
TV Welling
HSG Hunsrück
HSG Wittlich
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